ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 016, DE 06 DE OUTUBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO PARA INGRESSO NO INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2023/1

A Coordenadora de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas

atribuições regimentais, considerando os critérios instituídos pelo Conselho do Curso de Medicina

normatizados pela Resolução MED nº 014/2021 e o Edital nº 015/2022, torna público o Resultado

Preliminar da Classificação para o Internato do Curso de Medicina – 2023/1.

1. A relação nominal dos alunos que estão aptos a participarem da classificação para o Estágio

Supervisionado em regime de Internato a partir do primeiro semestre de 2023, consta no Anexo I deste

Edital, em ordem de classificação decrescente, conforme disposto no subitem 2.4 do Edital nº 015/2022.

2.  Recursos referentes ao Resultado Preliminar da Classificação poderão ser protocolados via Central de

Atendimento ao Aluno, conforme os itens 3 do Edital nº 015/2022.

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina, aos 06 dias do mês de outubro de 2022.

Profª. Esp. Anandra dos Santos Pizzolato

Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG
Portaria/Reitora nº 036/2022

- 2 -

Ordem Matrícula Acadêmico

1º.  1910160059 Italo Felipe Cury

2º.  1910160074 Gabriel Bessa Tibery Tonelli

3º.  1910160030 Cecília Conopca Lievore

4º.  1910160045 Rosana Fabrício Gonçalves

5º.  1910160038 Leticia Nunes Montes

6º.  1910160027 Thallita Rodrigues Bezerra

7º.  1910160077 Alfredo Henrique Oliveira Stefani

8º.  1910160029 João Victor Ribeiro de Mendonça

9º.  1910160018 Eduarda Pereira Ceroni

10º. 1910160060 Louise Volpini Lustosa

11º. 1910160026 Camila Jardim Gomes

12º. 1910160037 Maria Clara Amaral de Arruda Falcão Ferro

13º. 1910160076 Thiago Brilhante Pereira Labre

14º. 1910160075 Samara Coelho Aragon

15º. 1910160062 Tania Pereira da Silva

16º. 1910160072 Julia Libanori Fragoso

17º. 1910160078 Artur Pereira Parreira

18º. 1910160043 João Victor Gomes Lira

19º. 1910160004 Gustavo de Oliveira Mota

20º. 1910160041 Maria Lara de Jesus Pinheiro

21º. 1910160008 Rafael Gomes de Lima

22º. 1910160023 Giovanne Leite Mendes

23º. 1910160012 Bianca Rodrigues Neves Macedo

24º. 1920160047 Thaiza Caroline Batista de Araújo

25º. 1910160006 Isabela Macêdo Lima

26º. 1910160079 Bruna Teixeira Vidal

27º. 1910160021 Kaio Ramos Oliveira

28º. 1910160002 Matheus Ribeiro Cézar

29º. 1910160070 Gabriel Madeira Portela

30º. 1910160054 Esther Silingowschi de Oliveira

31º. 2010160002 Jayane Mendes Saraiva

32º. 1910160020 Nathália Gomes da Silva

33º. 1910160068 Jonathan Jean Vilhaba

34º. 1910160069 Pedro Henrique de Castro Karan Silva

35º. 1910160011 Mariana Cavalcante Montino

36º. 1910160025 Fernando Roncato Soares

37º. 1910160061 Antonio Leite Argentato

38º. 1910160013 Douglas Vieira Gomes de Godoi

39º. 1910160016 Lucas dos Santos Lima Queiroz

- 3 -

40º. 1910160007 Tiago Cardoso Lopes

41º. 1820160064 Luiz Eduardo Gomides de Souza

42º. 1910160005 Isadora Macêdo Lima

43º. 1910160066 Maurílio Lúcio Diniz

44º. 1910160009 Hugo Leandro Veras

45º. 1910160058 Hugo Diniz Reis

46º. 1910160046 Gabriel Ribeiro Sousa

47º. 1910160051 Thiago Miranda Peron

48º. 1910160034 Gustavo Rodrigues Maione

49º. 1910160001 Raquel Neres Magalhães

50º. 1910160057 Queila Naiane Passos Ribeiro Miranda Fais

51º. 1910160063 Dário Luigi Ferraz Gomes

52º. 1910160024 Vinicius Alves Veloso da Silva

53º. 1910160073 Lucas Brasil Carneiro

54º. 2010160010 Arthur Almeida Borges

55º. 1910160015 Rebeca Sousa Campelo

56º. 1710160048 Abdias Pereira da Silva Lustosa Bucar

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina, aos 06 dias do mês de outubro de 2022.

Profª. Esp. Anandra dos Santos Pizzolato
Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG

Portaria/Reitora nº 036/2022